
 

()%/22“ „Ja/cr . w?
N ČESKÁ _

‘3 .POllSTOVNA _ _ , : .. fvě
(U

< r

š I"
v , ..v ,

„c_a gif“ Ceska pajist ovna a.s.

“$% Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

š“ IČO 45 27 29 55

< DlČO CZ 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka B 1464,

C
E
S
K

v

kterou zastupuje

Ing. Josef Sluka, útvar korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen „pojišťovna“)

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, Ostrava, Česká republika

lČO 00 84 54 51

DIČO CZ 00845451

které zastupuje

doc. Ing. Iveta Vozňáková, Ph.D., náměstkyně primátora

(dále jen „pojistník“)

uzavírají

dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 706-58640-28 o pojištění majetku

a odpovědnosti podnikatelů

(škodové živelní pojištění, škodové pojištění přerušení provozu, škodové pojištění

odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, škodové pojištění skel, škodové

pojištění elektroniky a elektronických zařízení, škodové pojištění strojů a strojních

zařízení, škodové pojištění věcí během silniční dopravy a škodové pojištění

odpovědnosti za škodu)

sjednané s účinností od 1.1.2014 do 31.12.2018

1 K016 Čt:—gk,— umgz'fcva 35 Špála—ná 755%, '1301'1 Prem 1, Češka republmn, lČ :‘15'275956, Upgr-fa v :).ín it:-(lnirr rejvřiku u ivlés'lškěho soudu v Pra/ra, oddil B, vložka 100-1

 



 

| Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 706-58640—28 strana: 2

1.1.

1.2.

2.1.

2.1.1.

ÚVODNÍUSTANOVENÍ

Dne 4.10.2013 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706—58640—28

pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva,) a dále

dodatky č. 1 — 6 k této pojistné smlouvě.

Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přeji změnit níže specifikované ustanovení pOjlstné

smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy

ZMĚNAPOJBTNÉSMLOUVY

Úprava se týká bodu 2. ŠKODOVÉ ŽIVELNÍ POJlŠTĚNÍ

Bod 2.1. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÁ HODNOTA, POJISTNÁ ČÁSTKA se

doplňuje o bod 2.1.13 takto: '

 

2.1.13. Knižní fond Knihovny města Ostravy včetně map, hudebnin a 20000000,—

CD. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl.

5 bodu 7 VPPMP.    

2.2.2.

2.2.1.

 

   

 

Bod 2.2. POJlSTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI, UJEDNÁNÍ O LlMlTECH PLNĚNÍ se

ruší a současně nahrazuje takto:

Vsouladu s ustanoveními článků 2 DPPS a DPPMP se pro pojištěné věci specifikované

v ustanovení bodu 2.1. této smlouvy sjed lává pojištění pro případ poškození, zničení nebo

ztráty (v přímé souvislosti s událostmi uvedenými v odstavcích tohoto bodu) níže uvedenými

pojistnými nebezpečími (popř. vznik pojištěných nákladů v důsledku pojištěných pojistných

nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí v souladu

s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

Odchylně od ustanovení článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci specifikované v

bodu 2.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných

věci i jinými níže uvedenými pojistnými nebezpečími (popř. vznik pojištěných nákladů

vdůsledku pojištěných pojistných nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé položky

a pojištěná nebezpečí vsouladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže

spoluúčasti.

LAVECSHE

Základní živelní pojištění

l
l

l

l

 

! POL. č.

PODLE SPECIFIKAQE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ SPOLuůčAST _

BODU 2.1. PODLE CLANKÚ 2, BODů 1 A 3 DPPSP A DPPMP v KC

SMLOUVY
l

  
Základní pojistná nebezpečí

základní živelní pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci:

 

  

„, . „ , .. 100.000; pro

a) pozarem a jeho pruvodnimi jevy, SMO vč ČR _

2.1.1. až b) výbuchem
HZS IVISKa

23-13- c) úderem blesku 54009,— pro,

d) nárazem nebo zřícením letadla, jeho části nebo jeho príspevkove

organizace u  
 

 

á smlouvaje ve správě: Zlatomila Černá: upisovatel útvaru korporátní a průmyslového pojištění

596 271 266

> \eska poustuma (si, arraicx'a : m. 11:; U" P rara l (Palau mg;-uhlík; C w,) r1935, zap-saun v :)le 'unriin: ['1335-11'1KUU iviestskchg soudu v I’ruze, oddil li vlozka M64

 



 

  

  

 

 

 

 

DDodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 706-58640—28
strana: 3

náklad,
2.1.1 —2.1.3. 1

e) Škody způsobené hašením, stržením nebo vyklizením

v důsledku jedné z uvedených událostí

/čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP resp. DPPMPI.

20000,- pro

SMO a 5.000,—

pro

příspěvkové

organizace u

2.1.4. — 2.1.9.   
 

Pro odstavec 2.2.1. této části se pojištění sjednává bez limitu plnění.

2.2.2. Doplňkové živelní pojištění

 

Doplňková živelní pojistná nebezpečí

doplňkové živelní pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci:

 

 

2.1.1. až

2.1.13.

Voda vytékající z vodovodních zařízení /čl. 2 bod 1 písm. h)

DPPSP resp. DPPlVlP/.

Přetlak nebo zamrzání vody, je-li pejištěnou věcí budova /čl.

2 bod 1 písm. i) DPPSPI.

2.1.1.—2.1.7.,

2.1.11.a

2.1.12.

] 5000,— pro

2.1.8.—2.1.9.

1.000,— pro

 

2.1.1. až

2.1.13.

)

Povodeň nebo záplava /čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP resp.

DPPlVlP/.

10% min.

100000,- pro

SMO a 10%

min. 10.000,—

pro

příspěvkové

organizace u

10% min.

1.000,— pro

5.000; pro

2.1.11. ~

2.1.12.

 

2.1.1. až

2.1.13. 
L

Vichřice nebo krupobití lčl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP resp.

DPPMPl. Vztahuje se i na věci umístěné na volném

prostranství.

20000- pro

SMO a 5.000,—

pro

pfispévkové

organizace u

2.1.1. —2.1.7.

a dále pro

2.1.11. a

2.1.12.

2.1.1.—2.1.7.

2.1.8. —2.1.9.

 

1.000,— pro

2.1.8. —2.1.9.

 

? 2.1.1. až

L2113.

 

 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin /čl. 2 bod 1 písm.

d) DPPSP resp. DPPMPl.

1000,- a

5000,— pro

2.1.11. a 
 

a 271 266
Leka psjlstovna a.s.. .:::;zlena .131 lb, li.; UL J'ahn ], (.;—aka 1'13p..1.:11k;1, lí, 452/7955 mpzam

smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, upisovatel utvaru korporátní a průmyslového pojištění

(:lníl'íodlanw rwjaiřllm 11 f*tůčadalaého SLLJÁH v Praze, ozlcl' B. v ožka '1'1 [f)/+

 

 



 

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 706-58640-28 strana: 4

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

    

2.1.12.

1.000,- a

5.000— ro

2.1.1. až Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin /čl. 2 bod 1 písm. d) 2 1 1,1pa

2.1.13. DPPSP resp. DPPMPI. ' ' '
2.1.12.

1.000,— a

2.1.1. až Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů /čl. 2 bod 1 písm. 5.000,— pro

2.1.13. Ěe) DPPSP resp. DPPMP/. 2.1.11. a

: 2.1.12.

1.000,- a

. 2.1.1. až Tíha sněhu nebo námrazy /čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP resp. 5000- pro

, 2.1.13. DPPMPI. 2.1.11.a

2.1.12.

j 10% min.

; 100000,- pro

1 SMO a 10%

min. 10.000,—

pro

pňspěvkové

2 1 1 až organizace u

'2'1 '13 Zemětřesení /čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP resp. DPPlVlP/. 2_1_1_ _ 2_1_7_

10% min.

1000,— pro

2.1.8. — 2.1.9.
\

\ 5.000; pro

2.1.11. a

2.1.12.

2.1.1. až Aerodynamický třesk. Aerodynamickým třeskem se rozumí 1.000,— a

2.1.13. rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti 5000- pro

zvuku (zvukové bariéry) letícím letadlem. 2.1.11. a

2.1.12.

2.1.1. až Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze 1000— a

2.113. spalovacího, topného, varného nebo sušicího zařízení 5000— pro

nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo 2.1.11. a

určené otvory. 2.1.12.

1.000,- a

2.1.1. až , , „ 5000— pro
2.1.13. Naráz dopravního prostredku. 2.1.11. a

* 2.1.12.

2.1.1. až Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci (článek 2 bod

2.1.10. a 3 DPPSP resp. DPPlVlP), vč. „sprejerství a rytí“. Nevztahuje 1.000,-

2.1.13. se na majetek svěřený do užívání CR — HZS MSK.

 

Odchylně od výše definovaných spoluúčastí se pro položku č. 2.1.10. pro všechna pojistná

nebezpečí (bez rozdílu) sjednává spoluúčast ve výši 10% min. 10.000,— Kč

Odchylně od výše definovaných spoluúčastí se pro položku č. 2.1.13. pro všechna pojistná

nebezpečí (bez rozdílu) sjednává spoluúčast ve výši 5.000,— Kč

 

 

   

;; /'g;1-w vw v D >. 1f 715””. 1.1f-qu-w-v-3: _. ; VLL 1‘ “i“ MW; í.'|.„„ .,j
“Mm \ , „„ i, ,. wapu, mm;, .. z„ , +„.„..._L._i„ _. ,. „W., .c um... \ ;

mlouva je ve správě: Zlatomila Černá, upisovatel útvaru korporátní a průmyslového pojištění

211 26.6, . '3 L .':H'H‘.“’:.V"fl‘ “

 

 



 

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 706—58640-28 strana: 5
 
 

2.2.2.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro pojistná nebezpečí dle bodu 2.2.2. pojistné

smlouvy:

Pro věcné Škody vzniklé zpříčin pojistných nebezpečí uvedených vtabulce níže se

ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu

jednoho pojistného roku jsou omezena částkou (maximálním ročním limitem plnění — limitem

MRP) uvedenou v tabulce.

 

 

 

Pojistné nebezpečí Maximální roční limit

plnění v Kč

Povodeň nebo záplava 250,000.000,- a v rámci

tohoto pak maximální

roční sublimit plnění

5,ooo.ooo,- pro ČR —

HZS MSK

 

Vichřice nebo krupobití (včetně věcí na volném prostranství) 200,000.000,— a v rámci

tohoto pak maximální

roční sublimit plnění

50,ooo.ooo,- pro ČR —

 

HZS MSK

Voda vytékající zvodovodních zařízení, přetlak nebo zamrzání 200,000.000,- a v rámci ,

vody tohoto pak maximální *

roční sublimit plnvění

50,000.000,- pro CR —

HZS MSK

 

Náraz dopravního prostředku, aerodynamický třesk, působení 200,000.000,— a v rámci

kouře tohoto pak maximální

3 roční sublimit plnění

l “\ 50,ooo.ooo,- pro ČR _

HZS MSK

 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouváni nebo zřícení 200,000.000,— a v rámci

sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, tohoto pak maximální

 

zemětřesení „ roční sublimit plnvění

50,000.000,— pro CR —

HZS MSK

Tíha sněhu nebo námrazy 200,000.000,— a v rámci

tohoto pak maximální

roční sublimit plnění

50,ooo_ooo,- pro ČR —

HZS MSK

 

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci (vandalismus, 200,000.000,-

včetně „sprejerství a ryti“. '   
 

2.2.2.2. K poiištěnému nebezpečí záplavy a povodně se dále ujednává, že:

maximální částka vyplacených pojistných plnění pro jednu a všechny pojistné události

nastalé v průběhu jednoho pojistného roku /za Statutární město Ostrava (včetně všech jeho

příspěvkových organizací), za všechny městské obvody spadající pod Statutární město

Ostrava (včetně všech jejich příspěvkových organizací) a všechny samostatně pojištěné

obchodní společnosti! vzniklé na souboru ostatnich nemovitostí vlastnich a cizích

(charakteru zpevněných ploch, pozemních komunikací, lávek, mostů, dopravních objektů,

chodníků) nesmí vůhrnu přesáhnout částku 20,000.000,— Kč (= sublimit plnění vrámci

 

  

  

 

 

smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, upisovatel útvaru korporátní a průmyslového pojištěni

6 271 266

ISM puJHtfnms as, „sama 5 ln, irš LL ";alrLi ], let-v.1 lepil Wm. H: Lindaur) Írípí—rlfl . fill modni-n magnum ,. li./ie,;tškclwa íaOLlíil. v Pro;/f:., oddíl B, vln/<a l4ó

 



 

lřDodatek č.7 k pojistné smlouvě č. 706-58640-28 strana: 6 [

 

sjednaného MRP pro pojištění záplavy a povodně).

Dále se ujednává, že jakékoliv pojistné plnění v této souvislosti bude poskytnuto (vyplaceno)

Statutárnimu městu Ostrava a tento je (= předmětné pojistné plnění) dále zašle příslušnému

městskému obvodu nebo samostatně pojištěné obchodní společnosti (popř. rozdělí mezi

jednotlivé městské obvody a samostatně pojištěné obchodní společnosti) na jehož (jejichž)

majetku k p0j|stné události došlo.

2.2.2.3. K poiištěnému nebezpečí záplavy a povodně se dále ujednává, že:

, maximální částka vyplacených pojistných plnění pro jednu a všechny pojistné události

í nastalé v průběhu jednoho pojistného roku za Statutární město Ostrava (včetně všech jeho

příspěvkových organizací) a za všechny městské obvody spadající pod Statutární město

Ostrava (včetně všech jejich příspěvkových organizací) nesmí v úhrnu přesáhnout částku

250,000.000,— Kč.

2.2.2.4. Pro položku 2.1.10. se uiednévé, že:

 

maximální částka vyplacených plnění za jeden pojistný rok za tuto položku činí

200.000,— Kč úhrnem za všechna sjednaná pojistná nebezpečí (v rámci tohoto pak pro

úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci se sjednává dílčí maximální roční sublimit

plnění ve výši 50.000,- Kč). O tyto částky se však nenavyšují již sjednané roční limity

plnění (resp. jedná se o sublimity v rámci již sjednaných maximálních ročních limitů plnění).

2.2. Bod 17. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST se nahrazuje takto:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

=3

Druh pojištěni
Roční pojistné v Kč

Škodové pojištění živelní
7340387,-

Škodové pojištění přerušení provozu
816.200,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo 204.500,-

loupeží

Škodové pojištění skel
12200,- 1

' Škodové pojištění elektronických zařízení
8.100,—

Škodové pojištění strojů a strojních zařízení
10.700,—

Škodové pojištěni věci během silniční dopravy 8.000,—

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu
1369420,—

Pojistné za škodové pojištění živelní, škodové pojištění pro případ 174.469; \

odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží a škodové pojištěni

strojů a strojních zařízení — za majetek svěřený do užívání CR — HZS

MSK.

CELKEM za 1 pojistný rok
9,743.976,-     

2.3. Úprava se týká bodu 18. SPLATNOST POJISTNÉHO:

— V bodu 18.1. se celková výše ročního p0jistného mění na 9,743.976,— Kč a jedna splátka

pojistného na 2,435.994,— Kč (počínaje však až případným novým pojistným rokem)

 

  

 

 

tná smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, upisovatel útvaru korporátní a průmyslového pojištěni

. 596 271 266
», u- la Mum-V7» L: (L')) „bc. Liu. 7 In. ní \L' firm !, [<< „na lž'jlz'lqllv—jj iQ uni; Hm „ij—as"). v ‘,L","‘v111""7{E‘EUWUL V‘JW-Jakt-‘VWUfiliiuVH’JZflodG‘ L., ufo/lm MW



 

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 706—58640-28 strana: 7

 

 

**********-k~k

Roční pojistné vyplývající ztéto změny pojistné smlouvy činí 5.660- Kč. Pojistné za dobu

pojištění od 1.2.2018 do 31.12.2018 činí 5.179,— Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet

makléře SATUM CZECH, s.r.o. do 28.3.2018. Bankovní spojení zůstává v platnosti podle

původní pojistné smlouvy.

******~k****~k

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se pojištění vzniklé na základě této pojistné smlouvy ve znění

dodatku č. 1 až 7 vztahuje i na dobu od 1.2.2018 00,00 hodin.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 7 listů aje vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží

pojistník, po jednom obdrží makléř a pojišťovna.

3.3. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku č. 7 k pojistné smlouvě

č. 706—58640—28 rozhodla rada města svým usnesením č. O8669/RM1418/120. ze dne

6.3.2018.

V Ostravě dne V Ostravě dne

  

doc. lng. lveta Vozňáková, Ph.D. Ing. Josef Sluka

náměstkyně primátora útvar korporátní a průmyslové pojištění

(za pojistníka) na základě pověření (za pojistitele)

 
 

louva je ve správě: Zlatomila Černá, upisovatel útvaru korporátní a průmyslového pojištění

71266 _ W. „ „ „
„, ,

„, ,

„ w, nflnrm a \, ,)uzilfp „: :l,l mu.; „1,44ij q „ ,Huwflmm .„j .lll„.l|ll | m: my?
 



ČESKA;

POJISTOVNA Příloha č. 1

Klient: Statutární město Ostrava

ŠKODOVÉŽI ELNÍPOJIŠTĚ L
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

 

 

Polozka l5, dle

budu 2.1. Pojistná čáslka

pullstné (limit plnění 1, Sazba v

smlouvy rizukal fis. Kč pfomile Pojistné v Kb

18 659 232 0,283 5 288 992

200 000 0,283 56 690

s 150 000 0,2833 1 743 228

10000 0,283" 2835

10 000 0,283 2 235

:00 000; 0,283 28 ans

5 000l 0,283 1 417

3 000" 0,283 850

10 000 0,283 2 835

200 33,500 5 700

721 7221 0 :77 127 745

242 ssel 42 931

2.1.13. 20 oocl 0,283 s 560

CELKEM 7311 124

šKooovÉ POJlŠTĚNl PŘERUŠENÍ PROVOZU

bodu 3.2. Pajama éfisika

paystné (lmh plněn! 1. Sazba v

smlouvy rizika) lfis. Kt pyaml‘e ?ollslné v Kč

3.2. 700 000 1,166 816 200

CELKEM 816 200
 

ŠKODOVÉ P JlŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCl ENÍVĚCI KRÁDEÍVLOUPÁNÍM NEBO LOUPEZí
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

Položka 15, dle

budu 4.1. Palistná částka

pojismé (Tm—.lt p_něnl 1. Sazba v

smlouvy utkal/113 Kč promile Pereme“ v Kč

4.1.1. 2000 2,714 5427

4.1.2. 5 000 1,463 7 317

4.1.3. ZCOO 78,232 156464

4.1.4, 4 000 1,453. 5 8S4

5 000 1,463 7 317

1 000 1,463 1 463

2 SOC 1,463 3 659

4.1.8, [ ZC-C 85,000 17 000

CELKEM „ 204 500

 

šKonovÉ POJIŠTĚNÍSKEL
 

 

 

Pcan-(a 23. dle

bodu 5,1. Po; slná částka

pujíslné (| ME plněnl 1. Sazba v

smlouvy rizika/152Kč promile Popstné v Kč

51.1. ] 500 24,4 12 200

CELKEM 12 200

 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
 

 

 

 

Polozka &. dle

bodu 6.1, Pul sžná částka

paflsiné (lin—.K plnění 1, Sazba v

sm'cuvy rlzl<a)l\1'5.l<č promile Polislné v Kč

6.1.1. 7 COO 1,157 8 1CD

CELKEM 8 100

 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJ A STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ
 

 

 

 

 

 

Pnlnzka č. dle

bodu 7.1. Pojlstná částka

pojlstné (limit plnénl 1. Sazba v

smlouvy rizika) It's, Kč promu'e Pojistné v Kč

7.1.1. 2162 1,706 3688

7.1.7.. 2 110 1,706 3 600

741.3. 2 000 1,705 3412

7.1.4. 2 962 1,263 3 733

CELKEM 14 433

 

šKonovÉ POJIŠTĚNÍVĚCÍBĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
 

 

       F'clažka č. dle

bodu 8,1 Pujistna' částka

pojistné (lin—A p‘nénl ‘l. Sazba v

smlouvy rlz'ka) N5. Kč promile Fusine“ v Kč

8.1,1. "; OGC 8 8000

CELKEM 8 000

 

  

   

  
  

   

  

č. die

    

    

 

  

  

  

  

     

bodu 92. Limit

pojistné píněnlísubilmit Sazba v

smlnuvy plnění/215, Kč promile Poi‘fitzé v Kč

       

 

  

     Í. 037 803

6-”- 800

72 DOC

68

9.2.1.

9.22.1.

9.22.2.

9.2.2.3.

9.2.2.4.

50 000

10 000

10 DCC

10 000

5 0C0

10 000

:0 000

10 000

 

 

    

   

        48

7

    

   

 

          

  

        

  

   

    

   

   

 

  Spa má 7, , “Vl (')/» P'ah} l, C:,-zla wp. lillkrl, lí 451/3156 mpšaná v chalulerl' l'l r'l'flslřillll 0 0.11‘33t3kc'hc 311.00 V Plaza odm/l B, YlOŽlů “+64



 

 
 

 

 

922.3 5 oool 5,94 29 700

92.2.11, 1 10 osol 5,732 67 320

CELKEM 1 369 420   
 

 

* pojistné sazbyjsou zaokrcuhleny na tří desetinná místa

* případné ka'unsvé rozdílyjsou způsobeny zaokrouhlením na celé Kč

 
) pajwštmna as m; 7591b, HS Chi D“aha I, Čer

 

„zá ropu—Mm \? 45.772955. zap,
 

 

; : ohchodrď'm mstříku \. I\.Aěst€l<ó“o 50,1in v Pra

 

HV P„ vnžx'a T464

 


